Kentatsu Denki Co, Ltd.
2018
Технический каталог
Центральная многозональная система DX PRO C
Хладагент R-410A
Внутренние блоки настенного типа
Режимы: охлаждение/нагрев
KG24HFAN1

2 Центральная многозональная система DX PRO C
1. Внешний вид
2. Расшифровка обозначений
Конструктивные особенности
Источник энергии:
N1 – однофазное напряжение 220–240 В, 50 Гц, 1 ф;
N3 – трехфазное напряжение 380 В, 50 Гц, 3 ф.
Хладагент:
А – R410A.
Технология работы компрессора:
F – стандартная (on/off);
Z – инверторная.
Тепловой режим работы:
С – только охлаждение;
Н – охлаждение/нагрев.
Цифровой индекс блока:
20–1200 – номинальная производительность в кВт х 10.
Вид и тип отдельного блока:
С – Наружный блок с воздушным охлаждением серии «Comfort»;
S – Наружный блок с воздушным охлаждением серии «Standard».
Вид климатической техники:
V – Система DX PRO (типа VRF).
Символ бренда (производителя):
K – Kentatsu.
Источник энергии:
N1 – однофазное напряжение 220–240 В, 50 Гц, 1 ф;
N3 – трехфазное напряжение 380 В, 50 Гц, 3 ф.
Хладагент:
А – R410A.
Технология работы компрессора:
F – стандартная (on/off);
Z – инверторная.
Тепловой режим работы:
С – только охлаждение;
Н – охлаждение/нагрев.
Цифровой индекс блока:
20–1200 – номинальная производительность в кВт х 10.
Вид и тип внутреннего блока системы DX PRO C и DX PRO S:
C – подпотолочный;
G – настенный;
H – универсальный;
K – канальный средненапорный (до 100 Па включительно);
L – канальный низконапорный (до 50 Па включительно);
T – канальный высоконапорный (выше 100 Па);
R – кассетный с круговым потоком (360°);
Y – кассетный однопоточный;
W – кассетный двухпоточный;
Z – кассетный четырехпоточный 600x600.
Символ бренда (производителя):
K – Kentatsu.
K
K
V
R
C H
FH
250
60
A N3
N1
Z
A
-B
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ СИСТЕМЫ DX PRO
ВНУТРЕННИЕ БЛОКИ СИСТЕМЫ DX PRO
Настенный тип · KG
3Центральная многозональная система DX PRO C
3. Технические характеристики
Модель KG24HFAN1 KG30HFAN1 KG40HFAN1
Параметры электропитания 220–240 В, 1 фаза, 50 Гц 220–240 В, 1 фаза, 50 Гц 220–240 В, 1 фаза, 50 Гц